TERMO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 099/2025

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados que a SELEÇÃO PÚBLICA Nº 099/2025 que tem como objeto a

contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos de

informática do Projeto ““Ecossistema de Software Livre para Participação

Digital”, foi REVOGADA.

Ressalta-se que a revogação em comento encontra amparo no item 14.1

do instrumento convocatório.

Brasília-DF, 08 de julho de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO